ty

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 824/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de novembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 866/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 866/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 38º Reunião Ordinária, realizada
no dia 19 de outubro de 2021, informamos:

1 - O Parque dos Ipês conta com funcionário que realiza a limpeza
diariamente.

2e3-A Secretaria Municipal de Meio Ambiente conta com cronograma de
setores de áreas públicas que recebem manutenção dos equipamentos, conforme a
necessidade. Quanto à execução de poda das unidades arbóreas, será solicitado um
laudo ao engenheiro agrônomo para análise das necessidades locais.

4 - Dentro do parque, a última limpeza foi realizada no dia 14/09/2021, e da
Avenida (área externa ao parque), a limpeza foi realizada no dia 18/10/2021.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, Í
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Gpverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | ás
S. BARBARADOESTE |E- DATA:08/11/2021 |]08/11/2021HORA: 14:03

fssposia Nº 1 ao Requerimento Nº866/202
RatoRia: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações acerca de
manutenção necessária no Parque dos
Ipês, localizado na Avenida Corifeu

Chave: 48F6C
PROTOCOLO

fi
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000